[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2016  № 2427
г. Слободской Кировской области
О создании межведомственной рабочей группы по легализации налоговой базы

Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.      Утвердить межведомственную рабочую группу по легализации налоговой базы в новом составе. Прилагается.

2. Считать утратившим силу постановление администрации города Слободского от 02.09.2016 №1942 «О создании межведомственной рабочей группы по легализации налоговой базы».
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава  города,

глава администрации

города Слободского                                                                       И.В. Желвакова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Слободского

от                                     №

Состав межведомственной рабочей группы

по легализации налоговой базы

	ПОЛЯХОВА

Алевтина Владимировна
	- заместитель главы администрации города Слободского, руководитель межведомственной рабочей группы

	АВЕРИНА

Наталья Петровна
	- начальник финансового управления администрации города Слободского,

заместитель руководителя межведомственной рабочей группы

	ЧЕРТИЩЕВА

Наталья Геннадьевна
	- главный специалист сектора доходов финансового управления  администрации города Слободского, секретарь межведомственной рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	БАЛАК

Анна Олеговна

БУДИН

Михаил Викторович

БЯКОВА

Мария Сергеевна

	- начальник ГУ – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Слободском

районе,  депутат Слободской городской Думы пятого созыва (по согласованию)

- председатель Слободской городской Думы пятого созыва (по согласованию)

- технический специалист общего

отдела администрации города

Слободского

	ДРУЖИНИН

Александр Сергеевич
	- специалист первого разряда

отдела выездных проверок

Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы  №13 по Кировской области (по согласованию)

	ЛУЧИХИН

Михаил Иванович

	-  депутат Слободской городской Думы пятого созыва (по согласованию)

	ЧЕРНЫХ

Юлия Сергеевна

	- главный специалист по Слободскому

району отдела охраны окружающей

среды и экологической безопасности

Кировской области  КОГБУ «Областной

природоохранный центр»  (по согласованию)